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DIS-S330R
MpombiwneHHbin WDM SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U
(Tx:1310 HmM, Rx:1550 HM) ansa ogHOMOA40BOro onTu4yeckoro kabens (8o 30 km)

MpombllneHHble AByHanpaBneHHble rurabutHole SFP-TpaHcueepbl DIS-S330T u DIS-S330R (paboTtatoT B nape) Ans O4HOMOAOBOIO ONTUMYECKOrO
kabensi paspaboTaHbl Ans yctaHoBku B noptbl SFP (Small Form-Factor Pluggable) ceTeBbix yCTpOWCTB C Lenblo npuemMa v nepegayvv AaHHbIX No
OMNTOBOMOKOHHOMY kaGento. [laHHble TpaHCUBEpbl BbIMOMHEHbI B KOMMAKTHOM Koprnyce u obecrneymBaloT BbICOKOCKOPOCTHYIO U HafeXHylo nepegady
[aHHbIX Ha ganbHue pacctosiHua o 30 kM, a Takke NpocToTy B ycTaHoBke. LLnpokuii ananasoH paboumx temnepatyp (oT -40 no 85 °C) nossonset
ncnonb3oBaTb DIS-S330T 1 DIS-S330R B HeGnaronpusTHbIX YCIOBUSIX OKpYXXatoLen cpeabl.

Vl.qeaanoe peweHue Aand npuMmeHeHns Ha garibHUX PaCcCTOAHUAX

TpaHcueepbl DIS-S330T u DIS-S330R MOryT Mcnonb3oBaTbCs ANsi COeQUMHEHUs Mexay CoBoW KOMMYTaTopOB, CEPBEPOB M ONTUYECKUX MOZYNElN B
ceTax yyebHbix yuypexaeHun mnm cetax MAN (Metropolitan Area Network). O6ecneunBasi nepegady AaHHbIX MO ONTOBOJIOKOHHOMY Kabemnio Ha
paccTtostHumn fo 30 kM, AaHHble TpaHcuBepbl obecneyvmBaoT paboTy C MUHMMarbHBIM UCKaXeHWeM curHana u 6e3 notepu NpPoM3BOAUTENbHOCTM Ha
NPOTSXKEHHbIX ONTUYECKUX KaHanax CBSA3W.

Ha.qex(Haﬂ nepepaYvya AaHHbIX

TpaHcueepbl DIS-S330T 1 DIS-S330R o6GecneynBaloT Npuem n nepeaady AaHHbIX N0 O4HOMY BOMOKHY, MCMOMb3ys ABe pa3Hble ANUHbI BONH. [laHHble
TpaHcvBepbl Ucnonb3yeTcs B nape. Ha ogHOM CTOpOHe TpaHCMBEP MCMONb3yeT OAHY AfMHY BOMHbI AN nepeaayun v BTOpyo ANUHY BOTHbI ANs npuema
AaHHbIX. Ha gpyron ctopoHe BTOpoi TpaHcvBep paboTaeT HaobopoT.

CooTBeTCcTBME CTaHAApPTaM

TpaHcuBepbl DIS-S330T u DIS-S330R Mcnonb3yloT CTaHAapTHbIW CUMMNEKCHbI pasbeM (LC-KOHHeKTOp) Ans MOAKMOYEHMS OMTOBOSIOKOHHOrO
kabens. OHW COOTBETCTBYIOT MPOMBILINEHHBIM CTaHZapTaM W COBMECTUMbI C rMrabutHeiMu kommyTatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link
nogAepXuBatoT BO3MOXHOCTb ropsivyero nofknodeHus. MoaknioyeHne TpaHcMBepa K BKIIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He NpuBeaeT K BO3HUKHOBEHUIO KaKUX-
nn6o npobnem. 3To NO3BONSET MOAKMNOYATbL UMM OTKMOYAaTb TpaHcuBepbl 6e3 npepbiBaHUst paboTbl OCTanbHOM CeTU, YTO obneryaeT TexHUYeckoe
obcnyxuBaH1e U 3Ha4YMTENbHO CoKpaLlaeT BpeMsi MPOCTOs.
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DIS-S330R

NMpombiwneHHbin WDM SFP-TpaHcuBep ¢ 1 nopTom
1000Base-BX-U (Tx:1310 Hm, Rx:1550 HM) ana ogHoMoA0BOro
onTuyeckoro kabens (ao 30 km)

 TexHUYeCKUe XapaKTePUCTUKM

' AnnapaTHoe o6ecneyeHune

WUHTepdperichbl 1 nopt 1000Base-BX-U
Tun dopm-chakTopa SFP
Pasbem CumnnekcHbin LC
OpHo-/aByHanpaBneHHbIn [ByHanpaBneHHbI
NMopAaepxka oNnTOBONIOKOHHOIO kabensi OpgHoMOA0BbIV
CtaHpapTbl IEEE 802.3z 1000Base-BX-U
PaccTrosiHue nepega4yn AaHHbIX 30 km
CKopoCTb nepefaa4v AaHHbIX 1,25 6ut/c
[OnuHa BOMHbI Tx: 1310 HM, Rx: 1550 Hm
BbixoaHas onTuyeckasi MOWHOCTb (TX) Makc.: 2 npbm

MwuH.: -3 gbm
BxoaHas onTuyeckasa MowHoOcTb (Rx) Makc.: -3 gbm

MwuH.: -23 obm
YyBCTBUTENbLHOCTb -23 obm
Tun kabens OpHoMopoBbIv onTudeckni 9/125 Mkm

MopaepxuBaemMble hyHKLUN

 dusmyeckue napameTpbl

[opsiuee noaknoyeHve
CooteetcTBrne MSA
CootBetcTBne RoHS

Pasmepbi (O x L x B) - 559x13,7x8,5Mm
'YcnoBus akcnnyatauum
MutaHue 33B
Makc. BxogHOWM TOK 300 MA
Temneparypa Paboyas: o1 -40 go 85 °C
XpaHeHus: ot -40 go 85 °C
BnaxHocTb Mpu akcnnyaTtauum: ot 5% £o 95%

CepTudukarsbl

UHdopmauma gna 3akasa

Modernb

- [pu xpaHeHuu: o1 5% o 95%
Mpouee

Jlasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

OnucaHue

DIS-S330R

MpombiwneHHbIn WDM SFP-TpaHcusep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U (Tx:1310 HM, Rx:1550 HMm)

Onsi o4HOMOJO0BOro onTuyeckoro kabens (4o 30 km)
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